总线产品I/O模块
产 品 选 型 手 册
总线产品I/O模块
WL200系列命名规则
WL200系列产品列表
第2位
代号 模块类型
DI 数字量输入模块
DO 数字量输出模块
DIO 数字量输入/输出模块
AI 模拟量输入模块
AQ 模拟量输出模块
TC 热电偶温度测量模块
RTD 热电阻温度测量模块
第1位
代号 产品系列
WL200
WL200系列卡片式IO
模块
第3位
代号 IO点数
4 4通道
16 16通道
第4位
代号 特殊类型标识
S 源型
D 漏型
R 继电器
注：
在无特定功能标识的IO模块中，
第4位被忽略为空
型号 机器编码 描述
WL200-DI16 20030102    16通道数字量输入模块
WL200-DQ16D 20030208    16通道数字量输出模块（漏型）
WL200-DQ16S 20030205    16通道数字量输出模块（源型）
WL200-AI4 20030416    4通道模拟量输入模块
WL200-AQ4 20030518    4通道模拟量输出模块
WL200-TC4 20030422    4通道热电偶温度测量模块
WL200-RTD4 20030420    4通道热电阻温度测量模块
第1位 第2位 第3位 第4位
         W       L        2        0      0      —       D
Q —
1 6 — D
PLC本地扩展专用I/O
2024.06（V1.0）
技术规范3
数字量输入模块
总线产品I/O模块
        产品型号    WL200-DI16
供电
电
图 片
源
背板电源（模块电源） 5V DC (4.75V DC~5.25V DC）
端子电源（负载电源） 无
尺寸（W x H x D ）mm 12*105*85
重量 74g
运行/储存温度 -20℃~55℃/-40℃~70℃
相对湿度 10%~90%RH ，无凝露
防护等级 IP20
海拔 3000m以下
认证信息 CE认证
模块类型 数字量输入
通道数量 16
通道类型 晶体管，源 +漏型
输入电压等级 24V DC (20.4V DC~28.8V DC）
模块功耗 5VDC/35mA
输入电流（典型） 4mA
滤波时间 /
通道开断
ON 状态 >15V
OFF 状态 <5V
硬件响应时间
ON 100us

8 电源拓展模块
9 扩展模块
1插片式 I/O 命名规则
第1位
代号 产品类型
K 耦合器
第2位
代号 协议类型
1 PROFINET
2 EtherCAT
耦合器命名规则
Wolong
 W        K     —      1
第1位 第2位
模块命名规则
  Wolong    第1位         第2位            第3位            第4位
 W       R     —    1    —    1    6    —    D
第1位
代号 产品类型
R 模块
第3位
代号 通道数
16 16通道
08 8通道
04 4通道
01 1通道
00 0通道
第4位
代号 特性
D NPN
S PNP
I 电流型
U 电压型
空白 NPN&PNP
R 热电阻&热电偶
IE 增量式
AE 绝对值式
2024.06（V1.0）
技术规范3产品型号 插片式 I/O
耦合器
1 WK-2     EtherCAT耦合器（含终端盖板）
2 WK-1     PROFINET耦合器（含终端盖板）
数字量
3 WR108D    8 通道数字量输入，NPN，滤波范围0-20ms
4 WR108S    8 通道数字量输入，PNP，滤波范围0-20ms
5 WR116D   16 通道数字量输入 ， NPN，滤波范围0-20ms
6 WR116S   16 通道数字量输入，PNP，滤波范围0-20ms
7 WR216D   16 通道数字量输出，NPN，0.5A
8 WR216S   16 通道数字量输出，PNP，0.5A
9 WR208D   8 通道数字量输出，NPN，0.5A
10 WR208S   8 通道数字量输出，PNP，0.5A
模拟量
11 WR308U   8 通道模拟量输入，±10 V,16 bit，单端
12 WR308I   8 通道模拟量输入，0...20 mA，16 bit，单端
13 WR408U   8 通道模拟量输出，±10 V，12 bit，单端
14 WR408I   8 通道模拟量输出，0...20mA ，12 bit，单端
15 WR304U   4 通道模拟量输入，±10 V，16 bit，单端
16 WR304I   4 通道模拟量输入，0...20mA，16bit，单端
17 WR404U   4 通道模拟量输出，±10 V，12 bit，单端
18 WR404I   4 通道模拟量输出，0...20mA，12 bit，单端
功能模块
19 WR501   1 通道增量式ABZ编码器计数模块，24 V单端，NPN&PNP
20 WR501IE   1 通道增量式ABZ编码器计数模块，5 V差分
21 WR501AE   1 通道绝对式SSI编码器计数模块，5 V差分
22 WR601   1 通道串行通讯，RS232、RS485、RS422三合一接口
23 WR304R   4 通道温度采集模块，热电阻&热电偶
24 WR800   电源扩展模块，提供系统侧5V电源和现场侧18-30V电源
总线产品I/O模块
2024.06（V1.0）
1一 体 式  I / O
总线产品I/O模块
拥有丰富的运控产品，包括多协议
总线步进驱动模块、脉冲定位模块、
PWM 输出模块、编码器计数模块
等多款极具竞争力的产品
体积小

空白 NPN&PNP
J 继电器
技术规范3 一体式 I/O 命名规则
总线产品I/O模块
 W       Y       2      1     —    1     6       1     6       D
第2位
代号 协议种类
1 PROFINET
2 EtherCAT
第5位
代号 输出通道
32 32通道
16 16通道
08 8通道
04 4通道
02 2通道
00 0通道
2024.06（V1.0）
技术规范3产品型号 一体式 I/O
单线制数字量 I/O
1 WY21-3200D EtherCAT 一体式 I/O，32 输入，NPN
2 WY21-1616D EtherCAT 一体式 I/O，16 输入 16 输出，NPN，0.5A
3 WY21-0032D  EtherCAT 一体式 I/O，32 输出，NPN，0.5A
4 WY21-1600D  EtherCAT 一体式 I/O，16 输入，NPN
5 WY21-0016D EtherCAT 一体式 I/O，16 输出，NPN，0.5A
6 WY21-3200S EtherCAT 一体式 I/O，32 输入，PNP
7 WY21-1616S EtherCAT 一体式 I/O，16 输入 16 输出，PNP，0.5A
8 WY21-0032S EtherCAT 一体式 I/O，32 输出，PNP，0.5A
9 WY21-1600S EtherCAT 一体式 I/O，16 输入，PNP
10 WY21-0016S EtherCAT 一体式 I/O，16 输出，PNP，0.5A
11 WY21-0012J EtherCAT 一体式 I/O，12 输出，继电器，2A
12 WY21-1612J EtherCAT 一体式 I/O，16 输入 12 输出，继电器，2A
模拟量输入
13 WY22-0400U EtherCAT 一体式 I/O, 4 通道模拟量电压输入，-10~+10V / 0~+10V，±0.1% 精度
14 WY22-0800U EtherCAT 一体式 I/O, 8 通道模拟量电压输入，-10~+10V / 0~+10V，±0.1% 精度
15 WY22-0400I EtherCAT 一体式 I/O, 4 通道模拟量电流输入，0~20mA / 4~20mA，±0.1% 精度
16 WY22-0800I EtherCAT 一体式 I/O, 8 通道模拟量电流输入，0~20mA / 4~20mA，±0.1% 精度
总线产品I/O模块
模拟量输出
17 WY22-0004U EtherCAT 一体式 I/O, 4 通道模拟量电压输出，-10~+10V / 0~+10V，±0.1% 精度
18 WY22-0008U EtherCAT 一体式 I/O, 8 通道模拟量电压输出，-10~+10V / 0~+10V，±0.1% 精度
19 WY22-0004I EtherCAT 一体式 I/O, 4 通道模拟量电流输出，0~20mA / 4~20mA，±0.1% 精度
20 WY22-0008I EtherCAT 一体式 I/O, 8 通道模拟量电流输出，0~20mA / 4~20mA，±0.1% 精度
功能模块
21 WY24-0200A 2 通道增量式编码器计数模块，5V- 差分，500kHz
22 WY23-0004A CiA402-4 轴脉冲输出模块，5V- 差分，400kHz
2024.06（V1.0）
1脉 冲 计 数 模 块
2通道增量式编码器计数模块
一体式
WY24-0200A
支持 EtherCAT、PROFINET、EtherNet/IP、CC-Link IE Field Basic 等主流协议
支持编码器、光/ 磁栅尺以及各类传感器器的计数需求
支持 AB正交、方向脉冲以及双脉冲协议
支持比较输出与输入锁存功能
5V-差分  |  500kHz
总线产品I/O模块
拥有丰富的运控产品，包括多协议
总线步进驱动模块、脉冲定位模块、
PWM 输出模块、编码器计数模块
等多款极具竞争力的产品
2024.06（V1.0）